наличия такого решения для совершения 

крупной сделки установлено 

законодательством государства, резидентом 

которого является участник размещения 

представлено 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора: 9 700 000 (девять миллионов 

семьсот тысяч) 00 рублей 

2. Качество работ и квалификация участника 

открытого конкурса 

2.1 Качество работ: 
Предложения о качестве 

выполняемой работы и иные 

предложения об условиях 

исполнения договора изложены в 

документе «Предложения о 

качестве НИР и иные предложения

[...]

2.2 Квалификация участника открытого конкурса:   

а) количество выполненных участником 

открытого конкурса за последние 10 лет 

близких (аналогичных) предмету и тематике 

конкурса работ 

Количество выполненных работ за 

10 лет составляет – 154 (сто 

пятьдесят четыре) 

б) количество в составе исполнителей 

участника открытого конкурса 

дипломированных специалистов с ученой 

степенью кандидат наук и доктор наук 

всего 16 (шестнадцать) 

дипломированных специалистов, 

из них: 

доктор экономических наук – 4

[...]

(один) человек 

доктор медицинских наук – 1 

5  

(один) человек 

кандидат экономических наук – 8 

(восемь) человек 

кандидат технических наук – 1 

(один) человек 

кандидат медицинских наук – 1 

(один) человек 

3. Сроки выполнения работы 385 (триста восемьдесят пять) 

дней 

Заявка № 2 

Дата и время поступления: 19 сентября 2013 года, 10.40 МСК 

Наименование участника размещения заказа: 

Закрытое акционерное общество «Центр по экономическим классификациям» 

Почтовый адрес: Российская Федерация, 115035, г.

[...]

договора (по форме № 3 Раздел III); 

представлены 

6. Сведения о квалификации участника 

размещения заказа (по форме № 4 Раздела III). 

представлены 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

1. Цена договора: 9 900 000 (девять миллионов девятьсот 

тысяч) 00 рублей 

2. Качество работ и квалификация участника 

открытого конкурса 

2.1 Качество работ: Предложения о качестве выполняемой 

работы и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

изложены в документе «Предложения 

о качестве НИР и иные предложения